
УКРАЇНА
БІБРСЬКА МІСЬКА РАДА

ЛЬВІВСЬКОГО РАЙОНУ ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

         ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
        РІШЕННЯ

        № 58
20 травня 2024 року

Про надання матеріальної допомоги на поховання, 
лікування (реабілітацію) та мобілізованим до лав ЗСУ

      Розглянувши заяви громадян  Базюк Оксани Прокопівни № 320 від 12.04.2024,  Москаль
Галини  Володимирівни  №  368  від  07.05.2024,  Кушнір  Орести  Михайлівни  №  426  від
20.05.2024, Мельника  Руслана  Володимировича  №  369  від  07.05.2024,  Русина  Володимира
Омельяновича № 370 від 07.05.2024, Василів Ірини Петрівни № 371 від 07.05.2024,  Іваняка
Степана  Михайловича  №  372  від  07.05.2024, Кушніра  Михайла  Павловича №  373  від
07.05.2024, Хамуляка Василя Тадейовича № 374 від 07.05.2024, Голуба Руслана Михайловича
№ 375 від 07.05.2024, Піньковської Марії Іванівни № 376 від 07.05.2024,  Медвецької Ганни
Михайлівни № 377 від 07.05.2024, Кобилецької Марії Стефанівни № 378 від 07.05.2024, Міщук
Ольги Михайлівни № 379 від 07.05.2024, Кобриновича Ігоря Івановича № 380 від 07.05.2024,
Онущак Наталії Володимирівни № 381 від 07.05.2024,  Лабузи Мар’яни Зіновіївни № 382 від
07.05.2024, Рогожинської Марії Петрівни № 390 від 13.05.2024, Дайко Лесі Іванівни № 389 від
13.05.2024, Альфавіцького Івана Ігоровича № 388 від 13.05.2024, Бобечка Мирона Степановича
№ 427 від 20.05.2024 та додані ними документи, відповідно до рішення сесії Бібрської міської
ради № 4827 від 20.12.2023 року «Про затвердження програм Бібрської міської територіальної
громади  на  2024-2025  роки»,  керуючись  законом  України  «Про  місцеве  самоврядування  в
Україні» -                      

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ ВИРІШИВ:

1. Надати одноразову матеріальну допомогу Базюк Оксані Прокопівні на поховання чоловіка
Базюка Василя Ярославовича, який  помер 11.03.2024 року, у розмірі 2 000,00 грн. (дві тисячі
гривень 00 коп.).

2.  Надати одноразову матеріальну допомогу  Москаль Галині Володимирівні на поховання
сина  Москаля Руслана Андрійовича,  який загинув внаслідок бойових дій 28.03.2024 року, у
розмірі 20 000,00 грн. (двадцять тисяч гривень 00 коп.).

3. Надати одноразову матеріальну допомогу  Кушнір Оресті Михайлівні на поховання сина
Кушніра Романа Павловича, який загинув внаслідок бойових дій 14.04.2024 року, у розмірі 20
000,00 грн. (двадцять тисяч гривень 00 коп.). 

4.  Надати  одноразову  матеріальну  допомогу  на  лікування  та  реабілітацію  (після  бойового
поранення) Мельнику Руслану Володимировичу - мобілізованому до лав ЗСУ, у розмірі 15
000,00 грн. (п’ятнадцять тисяч гривень 00 коп.).

5.  Надати  одноразову  матеріальну  допомогу  на  лікування  та  реабілітацію  (після  бойового
поранення) Русину Володимиру Омельяновичу -  мобілізованому до лав ЗСУ, у розмірі 15
000,00 грн. (п’ятнадцять тисяч гривень 00 коп.).



6.  Надати  одноразову  матеріальну  допомогу  на  лікування  та  реабілітацію  (після  бойового
поранення) Василів Ірині Петрівні - матері мобілізованого до лав ЗСУ сина,  Василіва Івана
Михайловича, у розмірі 15 000,00 грн. (п’ятнадцять тисяч гривень 00 коп.).

7.  Надати  одноразову  матеріальну  допомогу  на  лікування  та  реабілітацію  (після  бойового
поранення) Іваняку Степану Михайловичу - мобілізованому до лав ЗСУ, у розмірі 15 000,00
грн. (п’ятнадцять тисяч гривень 00 коп.).

8.  Надати  одноразову  матеріальну  допомогу  на  лікування  та  реабілітацію  (після  бойового
поранення) Кушніру Михайлу Павловичу - мобілізованому до лав ЗСУ, у розмірі 15 000,00
грн. (п’ятнадцять тисяч гривень 00 коп.).

9.  Надати  одноразову  матеріальну  допомогу  на  лікування  та  реабілітацію  (після  бойового
поранення) Хамуляку Василю Тадейовичу - мобілізованому до лав ЗСУ, у розмірі 15 000,00
грн. (п’ятнадцять тисяч гривень 00 коп.).

10.  Надати  одноразову  матеріальну  допомогу  на  лікування  та  реабілітацію  (після  бойового
поранення) Голубу Руслану Михайловичу - мобілізованому до лав ЗСУ, у розмірі 15 000,00
грн. (п’ятнадцять тисяч гривень 00 коп.).

11.  Надати  одноразову  матеріальну  допомогу  Піньковській  Марії  Іванівні -  матері
мобілізованого до лав ЗСУ сина, Піньковського Ігоря Михайловича,  у розмірі 5 000,00 грн.
(п’ять тисяч гривень 00 коп.).

12.  Надати  одноразову  матеріальну  допомогу  Медвецькій  Ганні  Михайлівні -  дружині
мобілізованого до лав ЗСУ чоловіка, Медвецького Василя Богдановича, у розмірі 5 000,00 грн.
(п’ять тисяч гривень 00 коп.).

13.  Надати  одноразову  матеріальну  допомогу  Кобилецькій  Марії  Стефанівні -  матері
мобілізованого до лав ЗСУ сина, Кобилецького Богдана Стефановича, у розмірі 5 000,00 грн.
(п’ять тисяч гривень 00 коп.).

14.  Надати  одноразову  матеріальну  допомогу  Міщук  Ользі  Михайлівні -  матері
мобілізованого до лав ЗСУ сина, Міщука Михайла Юрійовича, у розмірі 5 000,00 грн. (п’ять
тисяч гривень 00 коп.).

15. Надати одноразову матеріальну допомогу Кобриновичу Ігорю Івановичу - мобілізованому
до лав ЗСУ, у розмірі 5 000,00 грн (п’ять тисяч гривень 00 коп.).

16.  Надати  одноразову  матеріальну  допомогу  Онущак  Наталії  Володимирівні -  дружині
мобілізованого до  лав  ЗСУ чоловіка,  Онущака  Петра  Михайловича,  у  розмірі  5  000,00  грн
(п’ять тисяч гривень 00 коп.).

17.  Надати  одноразову  матеріальну  допомогу  Лабузі  Мар’яні  Зіновіївні -  дружині
мобілізованого до лав ЗСУ чоловіка, Лабузи Василя Андрійовича, у розмірі 5 000,00 грн (п’ять
тисяч гривень 00 коп.).

18.  Надати  одноразову  матеріальну  допомогу  Рогожинській  Марії  Петрівні -  дружині
мобілізованого до  лав  ЗСУ  чоловіка,  Рогожинського  Романа  Володимировича,  у  розмірі  5
000,00 грн (п’ять тисяч гривень 00 коп.).

19. Надати одноразову матеріальну допомогу Дайко Лесі Іванівні - матері мобілізованого до
лав ЗСУ сина, Шлияна Остапа Михайловича, у розмірі 5 000,00 грн. (п’ять тисяч гривень 00
коп.).

20.  Надати  одноразову  матеріальну  допомогу  Альфавіцькому  Івану  Ігоровичу,
мобілізованому до лав ЗСУ, у розмірі 5 000,00 грн. (п’ять тисяч гривень 00 коп.).



21.  Надати  одноразову  матеріальну  допомогу  Бобечко  Мирону  Степановичу,  учаснику
бойових дій, на оплату дитині-студенту Бобечко Максиму Мироновичу за проїзд, у розмірі 1
500,00 грн. (одна тисяча п’ятсот гривень 00 коп.).

22. Головному бухгалтеру виконавчого комітету Бібрської міської ради здійснити зарахування
коштів на відповідний розрахунковий рахунок заявникам.

23. Контроль за виконанням цього рішення залишити за Бібрським міським головою.       

     

     Бібрський міський голова                                                                              Роман ГРИНУС


